—１—

 东  南  大  学   文   件

校发〔2019〕85 号

关于调整东南大学校务委员会成员的通知

学校各部门、单位：

因工作需要，经研究决定，对东南大学校务委员会成员进行

调整，现将调整后的成员名单公布如下：

主  任委员：左  惟

副主任委员：张广军  胡凌云  郭广银 吴智深

委      员：（以姓氏笔画为序）

                丁  辉  王  炜  王建国  王保平  王景全

尤肖虎  冯建明  朱小良  仲伟俊  任卫时

任利剑  任祖平  刘  攀  刘乃丰  刘京南

 —２—

许  涵  孙伟锋  孙岳明  孙莉玲  李  鑫

李维滨  吴  刚  沈  炯  宋爱国  陈佳龙

林萍华  金保昇  周佑勇  郑家茂  钟文琪

浦跃朴  黄大卫  曹玖新  曹进德  缪昌文

樊和平  冀  民

秘  书  长：冀  民（兼）

  东南大学

2019 年 3 月 27 日

（主动公开）

 东南大学校长办公室                 2019年 3月 27日印发